turn appetimm, (in quo potius nos ipfos conjpicimus bonora-

ri &> Domum nottram Regiam-, &• fubditum nobis populum
nojlrum Jperamm per Dei gratiam, fumpta de gloriofis fuis
aujpiciis conje&nra, bonorifice roborari) allicit &• inducit ut

ipfum qui reputatione juris cenfetur eadem perfona nobifcum
digno prA'veniamiu bonore, <&f<ecunda gratia perfequamttr !

De confilio itaque &< confenfu Pr<elatorum, Comitum, Baro-
num

)& Commmitatum Regni nojiri Anglic, in genera li Par-

liamento
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\liamento nojiroapnd Weftmonafterium die luna in quindena Fnnland-.

\Pafchx proxime prxterita cowvocato, ipfum Edvardum Piinci-

pem Walliae fecimus & creavimns & di&um Printipatum

\fibi dedimns& conceffimus <&> per cartam nojiram confirmavi-

\tnns ac ipfum de di&o Principal, ut ibidem prxfeiendo, prx-

fideat &> prxfidendo dittos partes dirigat et defendat, per

Sertuni in capite, 8c Annulum in digiro aurcinn, ac Virgam

argenteam invejlivimus juxta morem, habendum et tenendum

de nobis fibi et bxredibus fuis Regibus Anglian imperpetuum,

cum omnibus Dominiis et terris notfris Northwallix, Wcft-

wallise, South waliiae ac Dominio, Caftro^ Villa et Comitatn de

Caernervan, in Dominio CaUro et Villa de Conewaye, Domi-

nion Cajiro, et Villa de Crukich, Dominio, Cajiro, et Villa de

Bellomarifco, Dominio, Cajiro, et Villa de HardeLagh, Dumi-

niis et Comitatibus de Anglefye, et Mciionith, Dominio, Ca-

JirOyVilla et Comitatn de Kermzrdcn,Dominio£aftrQ.ct Villa de

Lampadenmar, Domino et Senefcalcia de Canrrciriaur, Do-

minio, Qaftro, Villa et Comitatn de Kardygan,Po;;/i;7/», Cajiro

et Villa de Emelyn, Dominio, Cajiro, et Villa de Euelt, Do-

minio, Caflro, et Villa de Haverford, Dominio, Cajiro, et Villa

de Monte-Gomery, ac omnibus Dominiis terris et tenement

tis qua fuerunt Refi ap Mereduke, et quad ad manus inclyt.e

memorise Domini Edwardi quondam Reois Anglic Avi nojiri

denjenerunt, una cum omnibus aliis Dominiis, Civitatibus, Ca-

Jlrir, Villis, Maneriis, Membris, Hamelettis, terris, Jenemen-

tis, Feodis Militum, <vacationibns Epifcopatunm, ad'vocationi-

bns Ecclefiarum, Cathedralinm et dliarum qnarumennque nee

non Abbatiarum,Trioratuum,Capcllarnm, Hojpitalium, et ali-

arum domorum Religiofarnm , Mineris, Regalitatibus, liberis

confuetudinibus, cnjiumis,prifis, et exercitio omnis jujiijicatus

et Cancellariatus, homagiis, ferviciis, redditibus, profcuis,

pratis,pafcuis, pajiuris, Wrecco Maris, Pifcariis, Moris, Ma-